檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：劉虹君

電子信箱：jamieliu@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196分機6622

傳真電話：03-2840073

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：健餐字第1070002595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：雞尾酒晚宴髮型活動海報、法式新娘髮型活動海報(1071200324_1_ATTCH1.pdf、

1071200324_2_ATTCH2.pdf)

主旨：本校校慶期間舉辦「法國廚藝與髮藝展演活動」，檢送髮

藝展演活動訊息及報名表，敬邀貴校相關教師及人員踴躍

報名參加並請惠允公假，請查照。

說明：

一、本次法式髮藝展演之兩項主題，分別為「雞尾酒晚宴髮型

」及「法式新娘髮型」，活動資訊詳如附件之海報說明。

二、活動時間：2018年3月23日(周五)與3月24日(周六)，上午

 10:00-下午14:00。

三、活動地點：本校行政大樓5樓/A512時尚展演教室(桃園市

中壢區健行路229號）。

四、主辦單位：本校【企業管理系時尚產業管理組】、【餐旅

管理系】。

五、參加對象：高中職時尚美容及家政相關群科教師，共60名

。

六、報名日期：即日起至2018年3月20日（周二）下午5:00止

，名額有限，額滿為止。

9

1070001772

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/13

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、報名方式：請以線上方式(報名網址：https://ppt.cc/fO

2TNx)。報名成功者將以電子郵件通知，並於活動前公告

於本校企業管理系網(http://www.ba.uch.edu.tw/)。

八、高中職教師無須負擔研習費用，全程參與者發予研習證明

九、聯絡人：楊心蒂老師，聯絡電話：(03)458-1196轉7905，

聯絡信箱：cindyyang@uch.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校企業管理系、餐旅管理系 2018-03-13
14:42:45